
Parenteraal: Elastomeerpompen

Een elastomeerpomp vergroot de mobiliteit van patiënten, aangezien de pompjes gemakkelijk met een draagtasje mee te nemen zijn. Indien een elastomeerpomp geen meerwaarde heeft voor de patiënt, kunnen onderstaande bereidingen ook als infusen worden geleverd. Er moet dan nog een losse pomp geregeld worden voor de toediening.

- Cefuroxim 4,5 g in elastomeerpomp (250 ml, continue infusie: 24h)
- Cefuroxim 3 g in elastomeerpomp (250 ml, continue infusie: 24h)
- Ceftazidim 6 g in elastomeerpomp (250 ml, continue infusie: 24h)
- Ceftazidim 4 g in elastomeerpomp (250 ml, continue infusie: 24h)
- Ceftriaxon 2 g in elastomeerpomp (100 ml, 30 minuten inlooptijd)
- Flucloxacilline 6 g in elastomeerpomp (220-250 ml, continue infusie: 24h)
- Flucloxacilline 12 g in elastomeerpomp (220-250 ml, continue infusie: 24h)
- Furosemide 500 mg in elastomeerpomp (100 ml, 30 minuten inlooptijd)
- Meropenem 2 g in elastomeerpomp (100 ml, 30 minuten inlooptijd)
- Meropenem 1 g in elastomeerpomp (100 ml, 30 minuten inlooptijd)
- Piperacilline/Tazobactam (Tazocin) 13,5 g (250 ml, continue infusie: 24h)
- Piperacilline/Tazobactam (Tazocin) 9 g (250 ml, continue infusie: 24h)
- Vancomycine in elastomeerpomp (Dosis o.b.v. TDM) (250 ml, continue infusie: 24h)